Page 1 sur 28
²
Partenaire des métiers de la démolition et construction
Faites l’expérience de la qualité de
nos produits et de nos services.
Page 2 sur 28
Page 3 sur 28
Notre Gamme Acier :

Page 6 sur 28
Fils Recuit : Lien 2 Boucles
Les domaines d’application sont variés de l’horticulture à la construction. Dans le domaine de la
construction, les liens boucles servent à assembler entre eux les ferraillages avant le bétonnage.
Le fil d’acier brut utilisé pour les liens est recuit afin d’assurer une bonne souplesse. Il peut être
cuivré pour une meilleure résistance à la corrosion.
Diamètre le plus utilisé : Ø 1,2 mm
Référence
Longueurs
disponibles en cm
Conditionnement Colisage
LBN1.2.L8 8
Botte de 1000 U
Botte de 5000 U
Palette
LBN1.2.L10 10
LBN1.2.L12 12
LBN1.2.L14 14
LBN1.2.L16 16
LBN1.2.L20 20
Stockage : Les liens doivent être stockés à l’intérieur dans des locaux secs.
Produit complémentaire : possibilité de fournir des drilles (lieurs).
Page 7 sur 28
Fil de Soudure SG2 en Bobine